Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPIRA
PRocESso SElETiVo SIMPLIFICADO nº 05/2021

                                 ______________________________________________

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina

EDITAL Nº 06, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2021

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

A Comissão Coordenadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Oficial Definitivo – Após análise dos recursos,

conforme segue:

Cargo: Auxiliar de Educação (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A X C D A A E A B D E C C A

Cargo: Professor Anos Iniciais (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

E B A E E E C D A A D A A B D

Cargo: Agente de Copa e Limpeza

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D E C A E B A A E E D C D C C

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPIRA
PRocESso SElETiVo SIMPLIFICADO nº 05/2021

                                 ______________________________________________

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina

Cargo: Professor Artes (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

E D B B E C D D B E A B B C C

Cargo: Professor Atendimento Educacional Especializado AEE (Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

E C C A E A D E A D C E D C B

Cargo: Professor de Educação Física (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C D D D C A E C C B D C D A E

Cargo: Professor de Ciências (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B C E C B B C C D D E B E C A

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPIRA
PRocESso SElETiVo SIMPLIFICADO nº 05/2021

                                 ______________________________________________

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina

Cargo: Professor de Educação Infantil (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B B E A D D C C E E A D E E

Cargo: Professor de Educação Musical (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A E E E E D A D A C E B E C A

Cargo: Professor de Geografia (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B D D B B D D E A D B D B C B

Cargo: Professor de Ensino Religioso (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A E B C C D A D A A A C C D A

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPIRA
PRocESso SElETiVo SIMPLIFICADO nº 05/2021

                                 ______________________________________________

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina

Cargo: Professor de Letras - Língua Inglesa (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B B D C A E E A C E A D B B B

Cargo: Professor de Letras - Língua Portuguesa (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B B A A E C B C E C B A B D E

Cargo: Professor de História (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B E B C D E B D B A B B D B B

Cargo: Professor de Matemática (Habilitado e NÃO Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

E B C A D B D B C E B B D D D

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPIRA
PRocESso SElETiVo SIMPLIFICADO nº 05/2021

                                 ______________________________________________

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina

Cargo: Técnico Administrativo de Unidade Escolar

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A C E A D B A D B C D E C C C

X= Questão anulada.

Ipira – SC, 13 de Dezembro de 2021.

_____________________________________________

Comissão Responsável

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br